г.

   , именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице Генерального директора         , действующего на основании Устава, с одной
стороны и Заказчик (физическое лицо, полные сведения о котором содержатся в статье
11. Договора), с другой стороны, действующий от своего имени, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор
(далее по тексту - Договор) о нижеследующем:

ПОДРЯДЧИК:

Юр. адрес:

ИНН:
КПП:
ОГРН:
ОКПО:
Расчетный счет:
Банк:
БИК:
Корр. счет:
Тел.:
Интернет-сайт: www.delta.ru

От подрядчика
Генеральный директор

        / /

http://www.delta.ru/